Đồng thời, cũng soạn thảo và phát hành một
số tờ thông tin quảng bá về các dịch vụ của Hội và túi sách mang huy
hiệu và địa chỉ liên lạc của Hội. Tất cả các tài liệu và túi sách này đã
được phân phát rộng rãi đến hội viên.

Ngoài ra Hội cũng đặt gian hàng thông tin tại Hội chợ Tết Bính
Thân (2016) do Cộng Đồng Người Việt Tự Do – Victoria tổ chức tại
Melbourne Show Ground khu Flemington và tại 2 hội chợ Tết ở
Richmond và Footsray để phổ biến và phân phát các tờ thông tin về
dịch vụ của IERA-VIC.

Kính thưa quý hội viên,
Trong năm qua, hội đã dành dụm và thặng dư được một số tiền, dù